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MwuHucTp o6pasoBaHuA U Haykn Pecnybankm Xakacus



YucneHHoCTb HaceneHuna B peruoHax CP0

Pecnybnnka Antam
Pecnybnnka bypatusa

Pecnybaunka TbiBa

Pecnybaunka Xakacus

ANTaNCKUN Kpan
KpacHoApCcKuin Kpan
NpKyTCcKaa obnactb
KemepoBckasa obnactb
HoBocnbupckasa obnactb

OmcKasa obnactb

TomcKasa obnactb
3abanKkanbCKm Kpam
Co0

207 122
959 892
311 619
537 230

2508478

2 890 350

2 507 676

2823539

2 635 642

2017997

1 034 985
1118931

19 553 461

210 344
971 810
310 460
533 025

2398 751

2846 475

2422 026

2742 450

2709 461

1973985

1064 245
1095 169
19 278 201



Jlona cenbCKoro HaceneHna B permnoHax CP0

Pecnybnuvka Antamn 73,8% 71,1%

Pecnybnuka bypatusa 44,9% 41,0%
Pecnybsvka TbiBa 48,8% 46,1%

Pecnybaunka Xakacua 28,9% 32,3%
ANTanCKnM Kpan 46,4% 44,5%
KpacHoApCcKui Kpan 24,1% 23,4%
NpKyTcKkaa obnactb 21,1% 20,5%
KemepoBcKkaa obnactb 15,1% 14,5%
HoBocnbupckasa obnactb 24,7% 22,1%
OmcKasa obnactb 30,7% 28,2%
Tomckaa obnactb 28,8% 28,8%
3abaiKkanbCKM Kpa 36,4% 33,2%

gole) 29,2% 27,8%




permoHax CP0O 8 2013 roay

lfopoacKkas ons CenbcKan onsa
HaunmeHoBaHue G ﬂ.o ‘D‘o Utoro
MEeCTHOCTb (%) MEeCTHOCTb A:)

Pecnybnunka Antamn
Pecnybnnka bypatusa
Pecnybnnka TbiBa
Pecnybaunka Xakacusa
ANTaNCKUN Kpan
KpacHOApPCKUMN Kpa
NpKyTCcKaa obnactb
KemepoBcKaa obnacTb
HoBocnbupckasa obnactb
OmcKasa obnactb
Tomckasa obnactb

3abalKkanbCKM Kpan

C®0

8 869
69 778
28 860
38 091
125576
224 825
217 050
235750
199 990
136 240
70 045
95139

1450 213

57
51
65
52
75
78
85
75
68
65
66

70

22 096
53 025
27 449
20769
119 326
76 693
60 392
41 274
66 727
66 922
38 328
49 418

642 419

43
49
35
48
25
22
15
25
32
35
34

30

30965
122 803
56 309
58 860
244 902
301 518
277 442
277024
266 717
203 162
108 373
144 557

2092 632



nporpammbl obuiero 06pa303a|-|m| B 2013 roay

YnucneHHocTb paboTHMKOB
(pusmnueckue nnuya)
HanmeHoBaHue
fopoackue
Cenbckue noceneHuA
noceneHus

Pecnybavka Antamn 1411 5 833
Pecnybnuka bypAatua 7 106 10 194
Pecnybnnka TbiBa 3388 7 567
Pecnybanka Xakacus 4 605 5188
ANTanNCKNIM Kpan 13991 28 607
KpacHoApCKU Kpaw 28 821 21 267
NpKyTcKkasa obnactb 29 087 17 585
KemepoBckasa obnactb 22 147 6724
HoBocnbupckasa obnactb 23322 19 813
Omckasa obnactb 13 640 10 632
TomcKaa obnactb 7 426 8 192
3abanKkanbCKmi Kpaw 11 518 13765
Co0 166 462 155 367
I 000 D



YnucneHHOCTb BaKaHTHbIX A0/1KHOCTEM

Cy6beKT PP fopoacKkue WKoAbl CenbcKkue WKOAbI

YucneHHoCTb YucneHHoctb | YucneHHoctb | YnMcneHHOCTb

paboTHUKOB BaKaHTHbIX | paboTHUKOB BaKaHTHbIX

(pwm3. nnua) AomKHocTten | (pus. amuya) | ponXKHOCTEM
Pecnybnnka Antam 1411 14 5833 48
Pecnybnunka bypaTtua 7 106 114 10 194 84
Pecnybnuka TbiBa 3 388 9 7 567 35
Pecnybnnka Xakacus 4 605 41 5188 33
ANTanCKNIM Kpan 13 991 163 28 607 144
KpacHOApCKUM Kpaw 28 821 473 21267 341
NpKyTCcKas obnacTb 29 087 558 17 585 186
Remeposckas 22 147 279 6724 164
obnactb
Hosocubupckas 23322 301 19 813 211
obnactb
OmcKana obnactb 13 640 256 10 632 58
Tomckasa obnactb 7 426 88 8192 56
3abalkanbCKnit Kpan 11518 211 13 765 133

CoO 166 462 2 507 155 367 1493



Cyb6veKkt CPO Jonsa yunteneu c nepBon u BbiCLLEN
KBaJIMPUKALNOHHBIMMU
KaTeropuamu

KpacHoApCcKuM Kpaw
HoBocnbupckasa obnactb
ANTanCKNI Kpan
PecnybanKka Xakacus
KemepoBcKkaa 0bnactb
TomcKasA obnactb
Pecnybnuka bypatus
Pecnybnnka TbiBa

O 00 N O U1l A W N B

NpKyTCcKaa obnacTb

10 Omckasa obnactb
11 3abalKkanbCKum Kpawn
12 Pecnybnuka Antan

gofe)




opraHusaumax CP0O

B TOM Yyucne
ONA neaaroros-
CybvekT CPO a i
MY>KUYUH B FOPOACKUX B CE/IbCKUX
Y, F ) LWKONaX

Pecnybnnka Antan 19% 25%
Pecnybnuka bypAatusa 20% 14% 26%
Pecnybnnka TbiBa 26% 18% 34%
Pecnybnnka Xakacus 18% 12% 24%
ANTaNCKUN Kpan 20% 14% 26%
KpacHoApcKui Kpan 17% 14% 20%
NpKyTCcKas obnactb 18% 14% 22%
KemepoBckaa obnacTtb 13% 12% 14%
HoBocnbupckaa obnactb 19% 15% 23%
Omckas obnactb 15% 13% 27%
TomcKas obnacTb 17% 14% 20%
3abanKkanbCKM Kpaw 19% 14% 24%

Co0 18% 14% 22%




A eliglh® pMOIOATA e BER’ JZIFMUI U

nepgarornyeckoro pabotrHukKa

CybvekT CPO YnucneHHocTb obyyarowmxca Ha
OAHOrO Neaarormyeckoro
paboTHuKa

Pecnybnunka Antan
Pecnybnunka bypaTtua
Pecnybnuka TbiBa
Pecnybnnka Xakacus
ANTaNCKUN Kpan
KpacHoApCKun Kpa
NpKyTCKaa obnactb
KemepoBckasa obnactb

O 00 N O U Hp W N B

HoBocnbupckaa obnactb

10 Omckasa obnactb
11 Tomckaa obnacTtb
12 3abalKanbCKui Kpawn

(gofe)




Adona neparoros neHCMOHHOro Bo3pacta 8 2013 roay

CybvekT CPO Aona neparoros NeHCUOHHOrO BO3pacTa

Pecnybnnka Antam
Pecnybnnka Xakacus
ANTanCcKni Kpan
KpacHoApCKUM Kpaw
NpKyTCcKaa obnacTb
KemepoBcKkasa obnacTb
HoBocnbupckaa obnactb

OmcKasa obnactb

Tomckaa obnacTb




Adona neparoros B Bo3pacte Ao 30 net 8 2013 roay

Cy6bekT CH®O 2013 rop,

Pecnybnunka Antam

Pecnybnuka bypaTtua 12% 11%
Pecnybnmnka Xakacus 19% 21%
ANTanCKNM Kpau 11% 14%
KpacHoAapcKkuii Kpan 14% 20%
NpKyTCcKaa obnacTb 15% 16%
HoBocnbupcKkaa obnactb 16% 20%
Omckas obnactb 14% 15%

14% 16%

TomcKaa obnactb




Cnacnbo 3a BHMUMaAHUe




